Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 17.06.2026. 1
CHLADIČE OBĚHOVÉ JULABO
VERKON > Přístroje pro ohřev a chlazení > Termostaty oběhové > Chladiče oběhové Julabo
Chladič oběhový Julabo, série VALEGRO
Výrobci a značky: Julabo
Teplotní rozsah -20 až 40 °C
Až o 75 % nižší spotřeba energie oproti starším modelům
Recirkulační chladiče Julabo VALEGRO nabízí přesnou regulaci teploty v rozsahu od -20

Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 17.06.2026. 11
produktového specialistu
Technické údaje oběhových chladičů Julabo FL (chlazeny vzduchem)
Typ Teplotní
rozsah [°C]
Objem
náplně [l]
Tlak pumpy
[bar]
Výkon pumpy
[l/min]
Výkon chladicího agregátu při 20 °C
[W] Chladivo Napájení
[V]
FL601 -20 ... +40 5,5–8 1,0 23 600  R452A(i) 230
FL1201 -20 ... +40 12–17 1,0 23 1200  R449A(i) 230
FL1203 -20 ... +40 12–17 0,5–3 40 1200 R452A(i) 230
FL1701 -20 ... +40 12–17 1,0 23 1700 R452A(i) 230
FL1703 -20 ... +40 12–17 0,5–3 40 1700 R452A(i) 230
FL2503 -20 ... +40 24–30 0,5–3 40 2500 R452A(i) 230
FL2506 -15 ... +40 24–30 0,5–6 60 2500 R452A(i) 230
FL4003 -20 ... +40 24–30 0,5–3 40 4000 R452A(i) 400
FL4006 -20 ... +40 24–30 0,5–6 60 4000 R452A(i) 400

+40 12–17 vzduchem 3-4 týdny 181 250 Kč
396 279 661 017 FL1701 -20 ...
+40 12–17 vzduchem 3-4 týdny 172 500 Kč
396 279 663 017 FL1703 -20 ...
+40 12–17 vzduchem 3-4 týdny 190 875 Kč
396 279 663 025 FL2503 -20 ...
+40 24–30 vzduchem 3-4 týdny 252 500 Kč
396 279 666 025 FL2506 -15 ...
+40 24–30 vzduchem 3-4 týdny 282 490 Kč
396 279 663 040 FL4003 -20 ...
+40 24–30 vzduchem 3-4 týdny 294 740 Kč
396 279 666 040 FL4006 -20 ...
+40 24–30 vzduchem 3-4 týdny 330 990 Kč
396 279 666 070 FL7006 -20 ...
+40 39–47 vzduchem 3-4 týdny 434 240 Kč
396 279 666 110 FL11006 -20 ...
+40 39–47 vzduchem 3-4 týdny 513 240 Kč
396 279 666 200 FL20006 -25 ...
+40 15–37 vzduchem 3-4 týdny 746 250 Kč
Oběhové chladiče Julabo FLW:
396 279 671 017 FLW1701 -20 ...
+40 12–17 vodou 3-4 týdny 206 240 Kč
396 279 673 017 FLW1703 -20 ...
+40 12–17 vodou 3-4 týdny 219 990 Kč
396 279 673 025 FLW2503 -20 ...
+40 24–30 vodou 3-4 týdny 272 490 Kč
396 279 676 025 FLW2506 -15 ...
+40 24–30 vodou 3-4 týdny 312 490 Kč
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 17.06.2026. 13
Obj. číslo Typ
Teplotní
rozsah
[°C]
Objem
náplně
[l]
Chlazení Dostupnost Cena / ks
396 279 673 040 FLW4003 -20 ...
+40 24–30 vodou 3-4 týdny 328 490 Kč
396 279 676 040 FLW4006 -15 ...
+40 24–30 vodou 3-4 týdny 361 490 Kč
396 279 676 070 FLW7006 -20 ...
+40 39–47 vodou 3-4 týdny 464 740 Kč
396 279 676 110 FLW11006 -20 ...
+40 39–47 vodou 3-4 týdny 541 740 Kč
396 279 676 200 FLW20006 -25 ...
+40 15–37 vodou 3-4 týdny 780 490 Kč
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Soubory ke stažení
Data-Sheet-Julabo-Recirculating-Coolers-FL-FLW-EN.pdf

solenoidové ventily, temperační kapaliny, software EasyTemp Professional, rozhraní
Profibus DP, různé druhy PTFE, silikonových, vyztužených nebo vitonových hadic a
hadiček, SCB převodník a další) – v případě zájmu kontaktujte produktového
specialistu
Technické údaje oběhových chladičů Julabo FC (chlazeny vzduchem)
Typ Teplotní
rozsah [°C]
Objem
náplně [l]
Tlak pumpy
[bar] Výkon pumpy [l/min] Výkon chladicího
agregátu při 20 °C [W] Chladivo Napájení
[V]
FC600 -20 ... +80 6–8 0,5 20 600 R134a(i)  230
FC600S -10 ... +80 6–8 1,2 22 500 R134a(i)  230
FC1200 -20 ... +80 8–11 0,5 20 1300 R134a(i)  230
FC1200
S
-15 ... +80 8–11 1,2 22 1200 R134a(i)  230
FC1200

Teplotní
rozsah
[°C]
Objem
náplně
[l]
Chlazení Dostupnost Cena / ks
396 279 600 063 FC600S -10 ...
+80 6–8 vzduchem 3-4 týdny 199 990 Kč
396 279 600 120 FC1200 -20 ...
+80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 224 750 Kč
396 279 600 123 FC1200S -15 ...
+80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 237 500 Kč
396 279 600 126 FC1200T -10 ...
+80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 255 000 Kč
396 279 600 160 FC1600 -20 ...
+80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 251 500 Kč
396 279 600 163 FC1600S -15 ...
+80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 264 500 Kč
396 279 600 166 FC1600T -15 ...
+80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 279 500 Kč
Oběhové chladiče Julabo FCW:
396 279 601 060 FCW600 -20 ...
+80 6–8 vodou 3-4 týdny 209 500 Kč